西安市阎良区人民政府

西安市阎良区人民政府
关于报送 4月份大气污染预警网格排查整改

工作情况的报告

省生态环境厅：

2025 年 5 月 8 日，国家生态环境部“大气污染热点网格监

管平台”公布 4月份阎良区热点网格 S1579793因 PM2.5月均浓

度最高，被生态环境部预警督办。接到预警通知后，我区高度重

视，先后组织相关部门、街道办、开发区对预警热点网格

（S1579793，以下简称“预警热点网格”）进行分析研判，全面

开展问题整改。现将排查整改情况报告如下：

一、排查整改情况

（一）区政府落实情况

5 月 12日，区政府责成区生态委办组织召开预警热点网格

整改工作专题会，安排部署整改工作，制定印发《阎良区 4月份

大气污染被预警热点网格整改工作方案》，要求各单位严格落实

责任，抓好整改落实。随后，区政府主要领导、分管领导深入预

警热点网格相关工地、点位，督导推进整改工作。

— 2 —

（二）区生态委办落实情况

一是将预警情况第一时间书面移交相关街办、开发区，组织

排查整改工作。二是组织召开大气污染热点网格监管工作专题

会，制定《阎良区 4 月份大气污染被预警热点网格整改工作方

案》。三是对被预警网格内污染源进行暗查和责任单位整改工作

情况跟进督办。四是及时向大气污染热点网格监管平台反馈辖区

污染源排查情况，更新平台污染源信息，编写《大气污染被预警

网格区域排查分析的报告》，绘制被预警网格污染源分布图。五

是结合大气污染治理专项行动，督促相关责任部门做好整改工

作，夯实工作责任。

（三）街道办（开发区）、区级部门落实情况

1.振兴街道办落实情况。街办成立专项巡查小组，对预警热

点网格 S1579793 区域 66 个污染源进行彻底全面排查、全天候巡

查，发现问题及时处置，及时将处置结果反馈至网格平台。共出

动 61 人次，20 车次，发现问题 7 起，现均已整改到位。

2.经济开发区落实情况。落实三级网格职责，成立领导工作

小组,由管委会主任担任网格长，分管副主任担任副网格长,各部

门负责人担任成员。在原有网格办人员基础上加入干部，扩大巡

查队伍，发现问题及时上报，加强巡查力度。对热点网格区域内

外 22 家生产企业进行地毯式排查,共出动 48 人次，16 车次。

3.区住建局落实情况。领导带队对 S1579793 热点网格区域

— 3 —

内外的建设工地及两类企业进行检查，共出动 26 个检查组,检查

建筑工地及两类企业 86 个次、出动检查人员 76 人次，督促整改

7 个问题，下发 7 份《整改通知书》和警示约谈企业 3 次 4 家。

现场对建设工地及企业负责人提出要加强扬尘管控，严格执行各

项扬尘防治措施，确保企业生产时不出现扬尘污染，同时要求建

设工地及企业使用符合标准的非道路移动机械。

4.区城管局落实情况。一是加强被预警热点网格及周边的扬

尘管控巡查力度，根据《西安市建筑垃圾管理条例》要求清运企

业清运车辆必须按照审批的时间地点开展清运工作，严格按照审

批路线行驶。累计出动共出动执法人员 175 次，执法车辆 45 余

台次，对重点路段随机设点检查 121 余次。二是加强露天焚烧行

为查处力度。严格落实《西安市大气污染防治条例》有关规定，

加大露天焚烧处罚力度。街办移交一起，处罚一起。三是餐饮油

烟、露天烧烤治理情况。对网格区域内餐饮单位是否存在露天烧

烤行为进行全面排查，进一步加大露天烧烤夜间巡查力度，餐饮

商户均正常使用油烟净化设施，使用清洁能源，油烟净化设施清

洗记录完整，使用清洁能源，油烟净化设施清洗记录完整，共计

出动执法人员 70人次，执法车辆 22车次，共检查餐饮商户 124

家次，巡查网格内道路 23条次。四是加强道路保洁。热点网格

内重点区域、重点道路进行重点喷洒，每天出动 2 辆冲洗车，保

洁员 20 人重点对路面灰带、道沿、喇叭口卫生死角进行冲洗。

— 4 —

5、生态环境分局落实情况。一是非道路移动机械监管，对

热点网格内及辖区建设工地和工业企业进行全面排查，对辖区工

地、工业企业进行非道路移动机械使用情况检查 10家次,核查机

械 32台。开展非道路移动机械监督性检测，共检测机械 22台。

二是严格工业企业执法监管，对热点网格内及辖区工业企业强化

监管，联合分局监测站对企业开展执法检查。累计检查企业 5家

次，发现扬尘问题 0个，立行立改问题 0个。三是在用机动车管

理，对被预警热点网格内及辖区在用机动车开展机动车尾气检测

工作。采取生态环境部门监测取证、公安交管部门实施处罚模式，

强化多部门联合执法。共检测车辆 144辆，其中重型燃气车 28

辆，未发现超标车辆。四是严格管控加油站，加强与预警热点网

格内及周边区域加油站日常监管力度，联合区商务局对辖区 9 家

加油站进行执法检查，检查现场使用手持红外热成像仪开展加油

环节、法兰连接环节等逸散无组织查看，环保手续齐全，未发现

违法行为。本次预警排查共出动执法人员 60余人次，30余车次，

对热点网格内及辖区工业企业、移动源、加油站等工作开展执法

检查。

6.区投资商务局落实情况。一是召开全干会明确目标任务，

细化责任分工，确保压实压紧责任。二是分管领导带队对被预警

网格周边及全区加油站进行巡查，尤其针对加油站的皮碗是否完

好情况、油气回收装置及正常使用情况、人员操作是否规范情况

等重点措施要求开展全方位排查，累计出动检查车辆 18 台次，

— 5 —

工作人员 42 人次，检查加油站 34 家次，现场发现问题 4 处，目

前已整改完毕。配合生态环境分局针对预警热点网格区域内的加

油站进行巡查，出动 3 人次，现场发现问题 1 处，目前已整改完

毕。5 月 14 日-16 日联合公安分局、生态环境分局、应急管理局、

市场监管局、消防救援局等部门对辖区内的 34 家加油站进行联

合执法检查，共计出动检查人员 29 人次，执法车辆 8 台次，现

场发现问题 4 处，目前已整改完毕。三是针对热点网格存在的问

题或被省市检查后通报的问题，对加油站采取一律关停整改、学

习整改、谈话提醒三步骤。整改完成申请验收合格，同意后方可

营业。四是继续配合好生态环境分局做好三次油气回收的监管工

作，勤检查除隐患，坚决杜绝大气污染防治措施落实不到位的问

题。

7、区交通局落实情况。一是对 S1579793 网格内污染源排查

治理专项工作进行安排部署并排查。二是分管领导带队对

S1579793 热点网格区域内涉及路段，其中关中环线保持一天不

少于 1 次的洒水保洁，并对中间隔离带易产生积尘的灰带及时清

扫避免扬尘，并协调公路段及时巡查及时清扫；涉及汽修企业进

行检查督促企业对打磨柜进行维护，检查能否正常使用，清除打

磨柜吸附的积尘，对漆房耗材、过滤棉、活性炭及时更换，并对

周边区域举一反三，每天出动检查人员 4 人，未发现涉气污染问

题。

8.区气象局落实情况。建立“大气污染防治工作气象应急领

— 6 —

导小组”工作机制，开展环境气象预报预警服务，积极会商市气

象台、生态环境分局发布环境气象信息。联合区生态委办、生态

环境分局对预警热点网格周边区域多项气象要素和空气质量数

据进行分析比对，为科学应对辖区大气污染防治提供决策依据。

9.资源规划分局落实情况。一是组织相关工作人员对预警热

点网格周边及全区“三场（厂）”扬尘污染问题加强巡查，严格

查处非法开采和砂石加工行为并进行相关检查，对未取得许可的

违法“三场（厂）”下发取缔通知要求相关街办及时进行清理取

缔。同时安排专人对辖区加强巡查，杜绝新增“三场（厂）”的

发生，避免已取缔的“三场（厂）”死灰复燃。二是对预警热点

网格内重点污染源持续加强巡查监管，督促相关施工单位严格落

实“6 个 100%”“7 个到位”及扬尘污染防治措施要求，要求项

目部严格执行《西安市扬尘污染防治条例》相关规定，按照规定

要求安排每日施工内容，同时，对督导检查发现项目部多次出现

的黄土裸露问题、施工便道泥泞等 7 起扬尘污染问题，及时对接

其进行整治，防止出现扬尘污染问题。预警期间，全区共计巡查

相关点位 134 处；共出动人员 82 人次，车辆共计 33 台次，要求

各资源规划所发现问题及时报告，及时处理，确保预警期间排查

整治工作落实到位。

10.公安分局落实情况。一是各中队要严格按照要求开展工

作，加大预警网格内及周边路段巡查频次，对“冒黑烟”车辆、

货车超载、违反禁限行规定等交通违法行为依法严肃处理。二是

— 7 —

按照大队安排，积极配合生态环境分局做好机动车尾气排放检测

联合路检路查工作，对发现的尾气排放检测不合格的车辆，依法

进行处罚，5 月分份，累计检测各类车辆 144 辆(含被预警热点

网格区域)，未发现尾气超标车辆。三是加大违反禁限行规定查

处。组织警力，通过路面查处和电子监控相结合的方式，加大对

违法禁限行规定车辆的非现场查处工作，依法录入公安交通管理

综合应用平台并予以处罚。据统计，5 月份，共查处录入违反禁

限行规定 3515 例。四是烟花爆竹禁燃禁放。五月以来公安分局

充分发挥主力军作用，坚持以打开路，通过强化互联网 7x24 小

时巡查，广泛发动耳目、治安积极分子排查存储、销售烟花爆竹

案件线索等措施，持续加大打击力度，全力降控非法存储、运输、

销售、燃放烟花爆竹等违法行为，共出动警车 8 辆、人数 16 人

次，发放宣传彩页 380 余张，共行政警告燃放烟花爆竹人数 2 人，

收缴各类烟花爆竹 10 余件。

11.区城投集团落实情况。由分管领导组织部门负责人以及项

目甲方代表对预警热点网格周边及在建项目施工扬尘管控、无名场

地和裸露地块、大气污染防治措施等情况进行检查。检查期间，共

出动检查人员 8 人次，车辆 4 车次，检查施工工地 10 次。发现处

置黄土裸露，道路保洁不到位问题 1 起。二是要求相关责任单位举

一反三，对各自领域范围内的作业内容进行自查，做好管控措施，

— 8 —

加大工作宣传力度，进一步引导公众树立全社会参与大气污染治理

意识。

二、4月份大气污染气候原因初步分析

（一）基本气候概况

4 月 20 日 07 时-21 日 07 时全区出现一次小雨天气过程，降水

量 1.4 毫米，比历年同期偏少 9 成。平均气温 19.3℃,与历年同期

相比偏高 2.6℃。日最高气温 36.6℃（4 月 17 日航城水务站），

日最低气温-1.5℃（4月 2 日武屯任官村站）

（二）气候概况及气象原因分析

1.风场影响

4 月 20 日 07 时-21 日 07 时全区出现一次小雨天气过程，降水

量 1.4 毫米，比历年同期偏少 9 成。平均气温 19.3℃,与历年同期

相比偏高 2.6℃。日最高气温 36.6℃（4 月 17 日航城水务站），

日最低气温-1.5℃（4月 2 日武屯任官村站）

— 9 —

2.相对湿度影响

4 月份热点网格区域平均相对湿度为:42.7%，月内大气相对

湿度整体偏低。根据统计得出:低空气相对湿度≤50%占比

66.39%，较高相对湿度 50%-80%占比 28.89%，高相对湿度

80%-100%占比 4.72%。

（三）气象原因分析及小结

1.风向与水平扩散能力

4 月主导风向为西南偏西（11.8%）和西北偏西风（10.56%）。

西南偏西风可能将西安及周边城市的污染物输送至阎良区，而西

北偏西风则可能引入来自西北方向的沙尘（如内蒙古等沙源地），

形成复合污染（沙尘+本地扬尘）。月内平均风速 2.2m/s，略高

于静稳阈值，但大风日频繁（7 级以上阵风集中在 11-12 日、16

— 10 —

日、30 日），极大风速达 26.8m/s（航空基地站）。大风虽增强

水平扩散能力，但强阵风（如 10 级）易引发本地扬尘，并伴随

沙尘输入，导致污染物短时浓度激增。弱风日与大风日交替出现，

污染物易在本地与输入源间交叉滞留。

2. 垂直扩散能力

月内无对流性强降水，表明大气层结稳定性较高，垂直湍流

较弱，尤其在静稳天气时段（如夜间至清晨），逆温层可能形成，

抑制污染物垂直扩散。低湿度（≤50%占比 66.39%）进一步减少

湿沉降作用，颗粒物悬浮时间延长。垂直扩散受限叠加低湿度，

加剧近地面污染物（如扬尘、工业排放）的本地累积。

3、污染来源分析

（一）外地输入显著。沙尘输入：西北偏西风主导时段（如

4 月 11-12 日、16 日、30 日），结合沙尘暴黄色预警，表明沙

尘通过高空西风带及地面西北风输送至本地，与强阵风共同作用

导致沙尘污染。

（二）区域传输：西南偏西风可能将西安及关中平原南部工

业、交通污染物输入，与本地排放叠加，形成区域性复合污染。

（三）本地排放的特征。本地尘源：11 期大风蓝色预警期

间，强风加剧建筑工地、道路及裸露土地扬尘排放，低湿度

（42.7%）进一步抑制扬尘沉降。

气候原因综合结论：4 月阎良区污染呈现“输入为主、本

地叠加”的特征：外地主导：沙尘输入（西北风）和区域传输（西

南风）贡献显著，尤其沙尘暴和大风日污染物浓度峰值与外来输入

— 11 —

高度相关。本地补充：低湿度和频繁大风引发扬尘，导致污染物近

地面累积。

（四）综合分析判断原因

一是振兴辖区西延高铁项目（线性工程）全段和凤凰街办、

荆山开发区辖区部分建设项目等工地建设，非移动道路机械和大

型车辆数量较集中，工地、道路扬尘管控和电焊作业存在监管不

到位现象。二是关中环线振兴至凤凰段大型车辆和过境车辆较

多，尾气排放量大和存在道路扬尘管控不到位情况。三是西禹高

速车辆通行较多，尾气排放量增加。四是经济开发区人民西路周

边工业企业和车辆较多，产生污染。五是网格内外区域餐饮门店

较多、和小型餐饮推车还存在油烟净化器运行不正常的问题。六

是该网格位于阎富两区县交叉荆山塬南侧（地理位置），不利于

污染物扩散，加之沙尘天气过境影响。

问题综上，导致我区S1579793热点网格区域在4月份被预警

督办。

三、下一步整改措施

下一步，我们将严格按照省、市大气污染治理工作部署要求，

认真总结本次被预警热点网格排查整改工作经验教训，扎实推动

辖区大气污染治理专项行动，推动空气质量持续向好。

一是强化整改督办。指导、督办各相关单位部门认真落实整

改任务，加强被预警网格后期监管力度，确保存在问题交办到位、

整改到位；同时，举一反三，加大全区污染源排查管控力度。二

是开展联合整治。持续巩固生态环境保护联防联控机制，发现问

— 12 —

题第一时间反馈被预警热点网格涉及的相关部门和属地街办（开

发区），迅速启动排查整改工作。三是突出重点监管。区生态委

办将该网格区域纳入重点巡查范围，编入空气质量每日和月度报

告，呈报区生态委主要领导和各包抓领导阅处；对工作推进不力、

不作为、慢作为等现象启动问责程序，持续形成辖区大气污染防

治高压态势。

附件：1.4月份被预警热点网格领导带队排查情况

2.4月份被预警热点网格专题会议记录情况

3.4月份被预警热点网格政府督查机构督查督办情况

4.4月份被预警热点网格新增或者删除的污染源明细表

5.4月份被预警热点网格分布图情况

西安市阎良区人民政府

2025年5月28日

主送：陕西省生态环境厅

抄送：西安市生态环境保护综合执法支队

— 13 —

附件 1

4月份被预警热点网格领导带队排查情况

阎良区区长于海夫、副区长孟卫分别带队对 S1579793 预警

网格排查、整改工作进行调研，并提出要求和措施；区生态委办、

生态环境分局、区城管局、区城投集团等相关部门主要负责同志

陪同检查。

— 14 —

附件2

4月份被预警热点网格专题会议和记录情况

— 15 —

附件 3

4月份被预警热点网格政府督查机构督查督办情况

— 16 —

附件 4

4月份被预警热点网格新增或者删除的污染源明细表

序

号

网格

编号
企业名称 地址

备注

（新增或删除）

1 S1579793 逸挚车坊 振兴街道郑家村 新增

2 S1579793
西延高铁建设项目（郑家段至新

来段）
郑家村、新来村 新增

3 S1579793
阎良·洺悦府（荣观梧桐美地项

目）
青松路 新增

4 S1579793 西安拓毅达航空科技有限公司 新来村 新增

5 S1579793
西安聚展机械设备制造有限公

司
新来村 新增

6 S1579793 道真智享乳品有限公司 新来村 新增

7 S1579793 西安卓峰机械制造有限公司 郑家四组 新增

8 S1579793 客来香润陇小食堂
皇冠社区内一楼

商铺
新增

9 S1579793 兰州牛肉拉面
航空城大道郑家

村
新增

10 S1579793 萱谊 鸡汤刀削面
航空城大道郑家

村
新增

11 S1579793 复合水盆羊肉馆
航空城大道郑家

村
新增

12 S1579793 爱宁小吃店
航空城大道郑家

村
新增

13 S1579793 裤带面
航空城大道郑家

村
新增

14 S1579793 早点
航空城大道郑家

村
新增

15 S1579793 万客龙菜馆 聚宝村古刘组 新增

— 17 —

16 S1579793 家常餐馆 聚宝村古刘组 新增

17 S1579793 食悦味道 聚宝藏李组 新增

18 S1579793 西安市第六保育院皇冠社区 皇冠社区内 新增

19 S1579793 西安市阎良区第三幼儿园 聚宝村聚合西路 新增

20 S1579793 润心学校 航空三路 新增

21 S1579793 田姐小吃店 海林国际楼下 新增

22 S1579793 振兴街道社区食堂 海林国际楼下 新增

23 S1579793 倒满砂锅 海林国际楼下 新增

24 S1579793 双钱轮胎
聚宝村碧桂园天

誉
新增

25 S1579793 晓芬早餐
聚宝村碧桂园天

誉
新增

26 S1579793 盈萱阁
聚宝村碧桂园天

誉
新增

27 S1579793 芷兰汤兮（汤泉） 聚宝新城 新增

28 S1579793 和韵楼
振兴街道聚宝村

藏李新村
新增

29 S1579793 泽慧机械加工厂
振兴街道聚宝村

万仙村
新增

30 S1579793 向阳面馆
振兴街道聚宝村

古刘组
新增

31 S1579793 川府餐馆
振兴街道聚宝村

古刘组
新增

32 S1579793 三怪裤带面
振兴街道聚宝村

古刘组
新增

33 S1579793 锋家搓搓
振兴街道聚宝村

古刘组
新增

34 S1579793 大蛮碗特色盆盆面
振兴街道聚宝村

振兴路
新增

35 S1579793 川味砂锅米线屋
振兴街道聚宝

村、振兴路
新增

36 S1579793 西安盛裕机械设备有限公司 振兴街道新来村 新增

— 18 —

37 S1579793 汉中餐馆
振兴街道聚宝村

古刘组
新增

38 S1579793 有局、月星鲜切涮肉烧烤 郑家村 新增

39 S1579793 顺福楼水盆羊肉馆 郑家村 新增

40 S1579793 情怀蒸饺 郑家村 新增

41 S1579793 阎良区消防站建设工地 航博大道西段 删除（已竣工）

42 S1579793
万腾达园区（博胜航空装备有限

公司）

振兴街道办昌赵

路 3号

删除（不在

S1579793 内）

43 S1579793 路驰汽车养护中心
振兴街道办郑家

村五组
删除（已倒闭）

44 S1579793 百捷汽车修理部
振兴街道办郑家

村
删除（已倒闭）

45 S1579793 鑫鼎楼饭庄
振兴街道办郑家

村四组

删除（不在

S1579793 内）

46 S1579793 西安市阎良区莉洋餐馆

西安市阎良区人

民西路皇冠花园

B区 10105 号

删除（已倒闭）

47 S1579793 振兴路地下综合管廊
西安市阎良区振

兴路
删除（已竣工）

48 S1579793 西安市阎良区振兴机械厂
新来村郑家村五

组
删除（已倒闭）

49 S1579793
西安市阎良区杰梦塑料袋加工

厂

西安市阎良区振

兴街道办龙游村

北仁组

删除（不在

S1579793 内）

50 S1579793 大灶台饭庄
振兴街道办郑家

村五组
删除（已倒闭）

51 S1579793 馕坑烧烤
振兴街道聚宝村

藏李新村
删除（已倒闭）

52 S1579793 居圣苑 B区项目工地
人民西路与振兴

路十字西北角
删除（已完工）

53 S1579793 幸福里项目工地
人民西路与振兴

路十字东北角
删除（已完工）

54 S1579793 恒运汽修 人民西路 删除（已搬迁）

55 S1579793 西飞航电科技工程有限公司 人民西路 删除（已搬迁）

— 19 —

56 S1579793 西安润宝业建材科技有限公司 人民西路 删除（已倒闭）

57 S1579793 西安西沃客车有限公司 人民西路
删除（该单位已注

销）

58 S1579793 西安飞豹科技有限公司 人民西路 删除（涉密单位）

59 S1579793
西安中天仪表测控有限责任公

司
人民西路

删除（该单位已注

销）

60 S1579794 陕西赛德威航空科技有限公司 人民西路 删除（已搬迁）

61 S1579793 西安市宽明机电设备有限公司
富阎空天产业园

陆号
新增

62 S1579793 伏善饺子馆
凤凰路街道办阎

良村银刘组
删除（已倒闭）

63 S1579793 鱼生有约 阎良村银刘组 删除（已倒闭）

64 S1579793 臭桂鱼小龙虾
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

65 S1579793 醉巷子牛肉老火锅
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

66 S1579793 丛林狼酱骨头
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

67 S1579793 牛羊肉泡馍烧烤
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

68 S1579793 石头烤肉
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

69 S1579793 陕南土菜馆
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

70 S1579793 安芦棚户区改造项目 新跃村安芦组 删除（已完工）

71 S1579793 好兄弟肥肠鱼
凤凰路街道办人

民西路
删除（已倒闭）

72 S1579793 馋相思串串店
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

73 S1579793 北海道海鲜坊
凤凰路街道办西

沃路
删除（已倒闭）

74 S1579793 吴记烧烤
凤凰路街道办西

沃路
删除（已倒闭）

75 S1579793 凤凰岭餐厅 西沃路 删除（已倒闭）

— 20 —

76 S1579793 嘉州上上签
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

77 S1579793 無二烧烤
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

78 S1579793 庆鱼年烧烤
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

79 S1579793 米皮坊
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

80 S1579793 祥瑞汽修中心
凤凰路街道办阎

良村徐家十字
删除（已倒闭）

81 S1579793 阎良区华诚汽车修配厂
凤凰路街道办阎

良村银刘组
删除（已倒闭）

82 S1579793 小羊倌
新跃村凤西组

107 号
删除（已倒闭）

83 S1579793 兄弟烤肉 迎宾北路西 删除（已倒闭）

84 S1579793 蜀石文化火锅 迎宾北路西侧 删除（已倒闭）

85 S1579793 隆盛汽修厂 安芦组 删除（已倒闭）

86 S1579793 安芦大众浴池 新跃村安芦组 删除（已倒闭）

87 S1579793 凤东浴池 西闸口西侧 删除（已倒闭）

88 S1579793 广合大众浴池 断垣村西广合组 删除（已倒闭）

89 S1579793 天泉浴池 断垣村西广合组 删除（已倒闭）

90 S1579793 鸿泰大酒店 人民西路 79 号 删除（已倒闭）

91 S1579793 鑫盛源浴池 新跃村南孙 2组 删除（已倒闭）

92 S1579793 伊惠特色羊肉馆

风西村茂源建材

市场一排第五间

门面

删除（重复新增）

93 S1579794 伊惠特色羊肉馆

风西村茂源建材

市场一排第五间

门面

删除（已倒闭）

94 S1579793 马伟胡辣羊蹄
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

95 S1579793 重庆三合纸包鱼 迎宾北路 删除（已倒闭）

— 21 —

96 S1579793 肚王豆皮涮牛肚 迎宾路 删除（已倒闭）

97 S1579793 重庆万州烤鱼 迎宾北路 删除（已倒闭）

98 S1579793 伏善饺子馆
凤凰路街道办阎

良村银刘组
删除（已倒闭）

99 S1579793 鱼生有约 阎良村银刘组 删除（已倒闭）

100 S1579793 臭桂鱼小龙虾
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

101 S1579793 醉巷子牛肉老火锅
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

102 S1579793 丛林狼酱骨头
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

103 S1579793 牛羊肉泡馍烧烤
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

104 S1579793 石头烤肉
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

105 S1579793 陕南土菜馆
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

106 S1579793 安芦棚户区改造项目 新跃村安芦组 删除（已完工）

107 S1579793 好兄弟肥肠鱼
凤凰路街道办人

民西路
删除（已倒闭）

108 S1579793 馋相思串串店
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

109 S1579793 北海道海鲜坊
凤凰路街道办西

沃路
删除（已倒闭）

110 S1579793 吴记烧烤
凤凰路街道办西

沃路
删除（已倒闭）

111 S1579793 凤凰岭餐厅 西沃路 删除（已倒闭）

112 S1579793 嘉州上上签
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

113 S1579793 無二烧烤
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

114 S1579793 庆鱼年烧烤
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

115 S1579793 米皮坊
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

— 22 —

116 S1579793 祥瑞汽修中心
凤凰路街道办阎

良村徐家十字
删除（已倒闭）

117 S1579793 阎良区华诚汽车修配厂
凤凰路街道办阎

良村银刘组
删除（已倒闭）

118 S1579793 小羊倌
新跃村凤西组

107 号
删除（已倒闭）

119 S1579793 兄弟烤肉 迎宾北路西 删除（已倒闭）

120 S1579793 蜀石文化火锅 迎宾北路西侧 删除（已倒闭）

121 S1579793 隆盛汽修厂 安芦组 删除（已倒闭）

122 S1579793 安芦大众浴池 新跃村安芦组 删除（已倒闭）

123 S1579793 凤东浴池 西闸口西侧 删除（已倒闭）

124 S1579793 广合大众浴池 断垣村西广合组 删除（已倒闭）

125 S1579793 天泉浴池 断垣村西广合组 删除（已倒闭）

126 S1579793 鸿泰大酒店 人民西路 79 号 删除（已倒闭）

127 S1579793 鑫盛源浴池 新跃村南孙 2组 删除（已倒闭）

128 S1579793 伊惠特色羊肉馆

风西村茂源建材

市场一排第五间

门面

删除（重复新增）

129 S1579794 伊惠特色羊肉馆

风西村茂源建材

市场一排第五间

门面

删除（已倒闭）

130 S1579793 马伟胡辣羊蹄
凤凰路街道办迎

宾路北段
删除（已倒闭）

131 S1579793 重庆三合纸包鱼 迎宾北路 删除（已倒闭）

132 S1579793 肚王豆皮涮牛肚 迎宾路 删除（已倒闭）

133 S1579793 重庆万州烤鱼 迎宾北路 删除（已倒闭）

— 23 —

附件 5

4月份被预警热点网格分布图情况